
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 4313 del 11/03/2019 BOLOGNA

Proposta: DPG/2019/4384 del 07/03/2019

Struttura proponente: SERVIZIO GIURIDICO DELL'AMBIENTE, RIFIUTI, BONIFICA SITI CONTAMINATI
E SERVIZI PUBBLICI AMBIENTALI
DIREZIONE GENERALE CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Oggetto: BANDO AMIANTO 2019 DI CUI ALLA DELIBERA DI G.R. 194 DELL'11 FEBBRAIO
2019. APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DELLE PRENOTAZIONI ON-
LINE.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO GIURIDICO DELL'AMBIENTE, RIFIUTI,
BONIFICA SITI CONTAMINATI E SERVIZI PUBBLICI AMBIENTALI

Firmatario: CRISTINA GOVONI in qualità di Responsabile di servizio

Cristina GovoniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 39



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Premesso che:

- con atto deliberativo dell'Assemblea Legislativa n. 46 del
12  luglio  2011  è  stato  approvato  il  "Piano  di  Azione
Ambientale per un futuro sostenibile della Regione Emilia-
Romagna 2011/2013";

- all'interno di tale importante strumento di pianificazione
sono elencate le principali linee di intervento ed azione
a livello regionale nel campo delle politiche rivolte al
raggiungimento della sostenibilità ambientale;

- con deliberazione della Giunta regionale n. 1216 del 21
luglio 2014 è stata attivata la seconda  fase attuativa
della  programmazione  prevista  al  punto  6.2  “Progetti
Regionali” del "Piano di Azione Ambientale per un futuro
sostenibile della Regione Emilia-Romagna 2011-2013";

- all’interno  di  tale  delibera,  all’ALLEGATO  1),  sono
indicati gli obiettivi strategici  sui quali improntare le
azioni da porre in essere;

- fra  gli  obiettivi  strategici  figura  il  numero  6
“Qualificazione  ambientale  del  sistema  produttivo
regionale”  che  prevede  l’attivazione  di  una  specifica
azione  “Incentivi  alle  imprese  per  la  rimozione  dei
manufatti  contenenti  cemento-amianto”  finalizzata  al
sostegno  alla  realizzazione  di  interventi  tesi  a
riqualificare  gli  ambienti  di  lavoro  promuovendo  in
particolare la rimozione e lo smaltimento dei manufatti
contenenti cemento-amianto;

- con  delibera di Giunta regionale n. 1945 del 4 dicembre
2017  è  stato  approvato  il  Piano  Amianto  della  Regione
Emilia-Romagna che individua tra gli obiettivi previsti il
miglioramento della tutela della salute e della qualità
degli ambienti di vita e di lavoro in relazione al rischio
da esposizione all’amianto;

Richiamata  la  delibera  di  Giunta  regionale  n.  194
dell’11  febbraio  2019  con  la  quale,  in  attuazione  degli
strumenti di cui in premessa, è stato approvato il “Bando
Amianto 2019.Incentivi alle imprese per la rimozione e lo
smaltimento di manufatti contenenti cemento-amianto”;

Considerato  che  il  bando  approvato  con  delibera  n.
194/2019  prevede  la  concessione  di  contributi  per  la
realizzazione  di  interventi  di  rimozione  e  smaltimento
amianto  in  matrice  cementizia  e/o  resinosa  presenti  in

Testo dell'atto

pagina 2 di 39



immobili in cui si svolgono attività produttive, terziarie e
commerciali, sedi di lavoro per i soggetti addetti a tali
attività, definendo  all’art.6) l'intensità  dell'aiuto così
come di seguito indicato:

- per le Piccole e Medie Imprese: 50%,

- per le Grandi Imprese: 35%,

in  entrambi  i  casi  con  un  limite  massimo  concedibile  di
contributo su ciascun progetto di € 150.000,00;

Considerato altresì che con medesima citata deliberazione di
Giunta regionale n. 194/2019 sono state fissate quali risorse
disponibili assegnabili al Bando € 3.300.000,00;

Preso atto che:

- ai  sensi  dell’art.  9.1)  del  Bando  medesimo  è  stata
espletata, dal 21 al 25 febbraio 2019, la fase 1 del Bando
“Prenotazione on-line del contributo”;

- nell’ambito  della  suddetta  fase  del  Bando  risultano
pervenute  attraverso  l’applicativo  informatico  messo  a
disposizione dalla Regione n. 397 prenotazioni;

Rilevato che tra le 397 prenotazioni pervenute dalle
ore 9,00 del 21 febbraio 2019 fino alla chiusura del 25
febbraio 2019 ore 16,00 sono compresi degli invii multipli
delle stesse domande, per le quali si terrà conto solo della
prima in ordine di tempo acquisita dal sistema informatico;

Richiamato l’art. 9.1) del Bando secondo il quale il
Servizio  regionale  competente  provvede  a  prendere  atto
dell’elenco  delle  prenotazioni  on-line  pervenute  e  a
formulare la graduatoria delle domande che si sono collocate
in posizione utile per accedere alla fase 2;

Ritenuto pertanto di:

- prendere  atto  dell'elenco  delle  prenotazioni  on-line
pervenute,  come  trasmesso  dal  competente  Servizio
Informatico regionale, procedendo alla formulazione della
graduatoria definitiva delle stesse come da ALLEGATO 1)
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- provvedere  alla  formulazione  dell’elenco   di  cui
all’ALLEGATO  2)  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente provvedimento che, nel rispetto della posizione
nella  graduatoria  delle  prenotazioni  on-line  e  delle
percentuali  e  importi  massimi   previsti  dal  Bando  al
citato  art.  6),  rientrano  nel  limite  del  plafond
disponibile di € 3.300.000,00;

pagina 3 di 39



Dato atto che:

- si  provvederà  ad  inviare  alle  imprese  risultate  in
posizione utile l’invito formale ad accedere alla fase 2
inviando una pec all’indirizzo indicato nella prenotazione
on-line  che  conterrà  tutte  le  istruzioni  per  accedere
all’applicativo informatico che sarà messo a disposizione
sulla pagina web dedicata al Bando dalle ore 9,00 del 19
marzo 2019 alle ore 16,00 del 15 aprile 2019;

- la  domanda  di  contributo,  da  completare  in  fase  2,
risulterà in parte precompilata con i dati inseriti in
fase  di  prenotazione  on-line,  con  la  possibilità  di
aggiornarli  precisando  che,  come  riportato  all’art.  9.2
del bando non sarà possibile in nessun caso riconoscere un
contributo di importo superiore a quello prenotato di cui
all’ALLEGATO 2 parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Dato  atto  altresì  che  si  provvederà  con  successivo
proprio atto, ai sensi dell’art. 11 del bando, ad approvare
la graduatoria dei progetti ammessi a contributo; 

Dato  atto  che  il  responsabile  del  procedimento  ha
dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto, anche
potenziale, di interessi;

Visti:

- la L.R. n. 40/2001 per quanto applicabile;

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 “Testo unico in materia di
organizzazione  e  di  rapporti  di  lavoro  nella  Regione
Emilia-Romagna” e ss.mm.;

- il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia
di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio  delle  Regioni,  degli  enti  locali  e  dei  loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5
maggio 2009, n. 42 e ss.mm.;

- il D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni integrative
e correttive del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.
118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi  contabili  e  degli  schemi  di  bilancio  delle
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

- la  L.R.  27  dicembre  2018,  n.  25  “Disposizioni  per  la
formazione del bilancio di previsione 2019-2021 (legge di
stabilità regionale 2019)” pubblicata sul B.U.R.E.R.T. del
27 dicembre 2018 n. 410;

pagina 4 di 39



- la L.R. 27 dicembre 2018, n. 26 “Bilancio di previsione
della  Regione  Emilia-Romagna  2019-2021”  pubblicata  sul
B.U.R.E.R.T. del 27 dicembre 2018 n. 411;

Vista la deliberazione di Giunta regionale n. 2301 del
27  dicembre  2018  “Approvazione  del  documento  tecnico  di
accompagnamento  e  del  Bilancio  finanziario  gestionale  di
previsione della Regione Emilia-Romagna 2019–2021”;

Viste le deliberazioni di Giunta regionale, esecutive
ai sensi di legge:

- n.  2416  del  29  dicembre  2008,  avente  per  oggetto
“Indirizzi  in  ordine  alle  relazioni  organizzative  e
funzionali  tra  le  strutture  e  sull’esercizio  delle
funzioni  dirigenziali.  Adempimenti  conseguenti  alla
delibera  999/2008.  Adeguamento  e  aggiornamento  della
delibera n. 450/2007” e successive modifiche;

- n.  468  del  10  aprile  2017  “Il  sistema  dei  controlli
interni nella Regione Emilia-Romagna”;

- n. 2189 del 21 dicembre 2015 “Linee di indirizzo per la
riorganizzazione della macchina amministrativa regionale”;

- n. 270 del 29 febbraio 2016, avente ad oggetto “Attuazione
prima fase della riorganizzazione avviata con delibera n.
2189/2015”;

- n. 622 del 28 aprile 2016, avente ad oggetto “Attuazione
seconda fase della riorganizzazione avviata con delibera
n. 2189/2016”;

- n.  702  del  16  maggio  2016  “APPROVAZIONE  INCARICHI
DIRIGENZIALI  CONFERITI  NELL'AMBITO  DELLE  DIREZIONI
GENERALI - AGENZIE - ISTITUTO, E NOMINA DEI RESPONSABILI
DELLA  PREVENZIONE  DELLA  CORRUZIONE,  DELLA  TRASPARENZA  E
ACCESSO CIVICO, DELLA SICUREZZA DEL TRATTAMENTO DEI DATI
PERSONALI, E DELL'ANAGRAFE PER LA STAZIONE APPALTANTE”;

- n.  1107  dell’11  luglio  2016  “INTEGRAZIONE  DELLE
DECLARATORIE  DELLE  STRUTTURE  ORGANIZZATIVE  DELLA  GIUNTA
REGIONALE  A  SEGUITO  DELL'IMPLEMENTAZIONE  DELLA  SECONDA
FASE  DELLA  RIORGANIZZAZIONE  AVVIATA  CON  DELIBERA
2189/2015”;

- n. 477 del 10 aprile 2017;

- la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  898  del  21
giugno  2017  “Direttiva  contenente  disposizioni
organizzative della Regione Emilia-Romagna in materia di
accesso”;

pagina 5 di 39



- n. 122 del 28 gennaio 2019 “APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE
DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE 2019-2021”;

Attestata la regolarità amministrativa;

D E T E R M I N A

1) per  le  motivazioni  espresse  in  premessa  che  qui  si
intendono  integralmente  richiamate  di  prendere  atto
dell’elenco  delle  prenotazioni  on-line  pervenute  dalle
ore  9,00 del  21 febbraio  2019 alle  ore 16,00  del 25
febbraio 2019 attraverso l’applicativo informatico messo
a disposizione dalla Regione sulla pagina web dedicata al
Bando;

2) di formulare, la graduatoria delle prenotazioni on-line
di cui all’ALLEGATO 1) parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

3) di  formulare  altresì,  l’elenco  di  cui  all’ALLEGATO  2
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento
“Elenco delle domande in posizione utile per accedere
alla Fase 2 del Bando” contenente gli interventi che, nel
rispetto delle percentuali e degli importi massimi di cui
all’art. 6) del Bando (50% per le PMI e 35% per le altre
imprese - importo massimo concedibile di contributo €
150.000,00) rientrano nel limite del plafond disponibile
di € 3.300.000,00;

4) di dare atto che si provvederà ad inviare alle imprese
risultate in posizione utile, di cui all’elenco ALLEGATO
2)  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento, una comunicazione sulla pec dell’Impresa
richiedente contenete l’invito formale ad accedere alla
fase  2  del  bando  “completamento  della  domanda”
esclusivamente attraverso l’applicativo informatico che
sarà messo a disposizione sulla pagina web dedicata al
Bando dalle ore 9,00 del 19 marzo 2019 alle ore 16,00 del
15 aprile 2019;

5) di dare atto che si provvederà con successivo proprio
atto, ai sensi dell’art. 11 del bando, ad approvare la
graduatoria dei progetti ammessi a contributo;

6) di precisare che in fase istruttoria ai sensi dell’art. 8
del Bando verrà eseguito un controllo sulla congruità dei
costi procedendo all’esclusione nel caso in cui il costo
ammissibile risultasse inferiore a € 20.000,00;

pagina 6 di 39



7) di pubblicare la presente determinazione nel sito ER-
Ambiente della Regione Emilia-Romagna.

Cristina Govoni

pagina 7 di 39



ALLEGATO 1: GRADUATORIA DELLE PRENOTAZIONI ON-LINE 

ID Ragione Sociale Impresa Prov. 

Totale 

Costo 

Previsto 

Ammissibile 

% 
Calcolo 

Contributo 

Contributo 

Ammissibile 

Importo 

Progressivo 

1 

SOCIETA’ AGRICOLA 

GHIARONI S.S. 

DI GIULIO E CLAUDIO 

BO 170.000,00 50 85.000,00 85.000,00 85.000,00 

2 
SOCIETA' AGRICOLA CASTELLINA 

DI FILIPPINI FLORIANO C. S.S. 
RE 60.000,00 50 30.000,00 30.000,00 115.000,00 

3 
SOCIETA' AGRICOLA 

COLOMBARO S.R.L. 
MO 55.000,00 50 27.500,00 27.500,00 142.500,00 

4 CAVALLINI LASER TECH S.R.L. MO 156.100,00 50 78.050,00 78.050,00 220.550,00 

5 I RUSTICI S.R.L. MO 66.000,00 50 33.000,00 33.000,00 253.550,00 

6 
AZIENDA AGRICOLA 

CARPI LUCA GIUSEPPE 
RE 109.560,00 50 54.780,00 54.780,00 308.330,00 

7 LODIGIANI GIORGIO S.R.L. PC 58.000,00 50 29.000,00 29.000,00 337.330,00 

8 
CONSORZIO AGRARIO DELL'EMILIA 

- SOCIETA' COOPERATIVA 
BO 85.000,00 35 29.750,00 29.750,00 367.080,00 

9 
AZIENDA AGRICOLA 

LA PROFESSORA DI SALSI STEFANO 
RE 43.292,00 50 21.646,00 21.646,00 388.726,00 

10 
F.LLI ANELLI S.N.C. DI ANELLI 

ALVARO, BRUNO, ALBERTO & C. 
RN 220.000,00 50 110.000,00 110.000,00 498.726,00 

11 DENTI GIANCARLO PR 33.473,45 50 16.736,73 16.736,73 515.462,73 

12 E.R. LUX S.R.L. FC 20.000,00 50 10.000,00 10.000,00 525.462,73 

13 
CLT 

SOCIETA’ COOPERATIVA AGRICOLA 
BO 150.000,00 50 75.000,00 75.000,00 600.462,73 

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 39



14 ALLEVAMENTO ARCOBALENO S.S. MO 110.000,00 50 55.000,00 55.000,00 655.462,73 

15 MARTINI S.P.A. FC 68.050,00 35 23.817,50 23.817,50 679.280,23 

16 3B SOCIETA’ AGRICOLA RE 56.046,50 50 28.023,25 28.023,25 707.303,48 

17 BIMA S.R.L. RE 24.350,00 50 12.175,00 12.175,00 719.478,48 

18 
DUE MARETTI 

SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 
PR 120.000,00 50 60.000,00 60.000,00 779.478,48 

19 LAMPROJECT S.R.L. BO 55.000,00 50 27.500,00 27.500,00 806.978,48 

20 R. BARDI S.R.L. PR 130.000,00 50 65.000,00 65.000,00 871.978,48 

21 C.S.T.A. GROUP S.R.L. RO 71.750,00 50 35.875,00 35.875,00 907.853,48 

22 PASVENS S.R.L. BO 51.930,00 50 25.965,00 25.965,00 933.818,48 

23 

(già 

ID 16) 

3B SOCIETA’ AGRICOLA RE 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 
  933.818,48 

24 

(già 

ID 16) 

3B SOCIETA’ AGRICOLA RE 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 
  933.818,48 

25 
RONDA RENZO E RICCARDO 

SOCIETA’ AGRICOLA 
PC 43.120,00 50 21.560,00 21.560,00 955.378,48 

26 
S.A.M.U. DI 

GALVANI GIANFRANCO & C. S.N.C. 
PC 92.310,00 50 46.155,00 46.155,00 1.001.533,48 

27 
TEDALDI ROBERTA 

SOCIETA' AGRICOLA S.S. 
FC 70.000,00 50 35.000,00 35.000,00 1.036.533,48 

28 S.V.I. S.R.L. BO 84.462,50 50 42.231,25 42.231,25 1.078.764,73 

29 TORRCAFFE' S.R.L. RE 37.000,00 50 18.500,00 18.500,00 1.097.264,73 

pagina 9 di 39



30 PREMOLI EMILIO PC 51.000,00 50 25.500,00 25.500,00 1.122.764,73 

31 

(già 

ID 16) 

3B SOCIETA’ AGRICOLA RE 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  1.122.764,73 

32 UP S.R.L. MO 27.500,00 50 13.750,00 13.750,00 1.136.514,73 

33 
AGOSTINIANA DI GHIRETTI MICHELE 

& C. SOCIETA' AGRICOLA 
PR 22.062,85 50 11.031,43 11.031,43 1.147.546,15 

34 

FATTORIE BONDENO S.S. DI BORZIANI 

LUIGI, DANIELE, ROBERTO E STEFANO 

SOCIETA' AGRICOLA 

RE 87.720,00 50 43.860,00 43.860,00 1.191.406,15 

35 OROGEL SCA FC 42.000,00 35 14.700,00 14.700,00 1.206.106,15 

36 BIANCHI DAVIDE RO 23.340,00 50 11.670,00 11.670,00 1.217.776,15 

37 ALFIERI MICHELE PR 30.000,00 50 15.000,00 15.000,00 1.232.776,15 

38 

(già 

ID 35) 

OROGEL SCA FC 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  1.232.776,15 

39 

già 

ID 6) 

AZIENDA AGRICOLA 

CARPI LUCA GIUSEPPE 
RE 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  1.232.776,15 

40 MACELLO DI PARMA S.R.L. PR 95.980,00 50 47.990,00 47.990,00 1.280.766,15 

41 NUOVA STAR S.p.A. BO 68.832,00 50 34.416,00 34.416,00 1.315.182,15 

42 
SOCIETA' AGRICOLA 

GUGLIELMI PAOLO E DANIEL S.S. 
RE 21.000,00 50 10.500,00 10.500,00 1.325.682,15 

43 
ROSSI MAURO, MARCO E MICHELE 

SOCIETA' AGRICOLA 
RE 22.000,00 50 11.000,00 11.000,00 1.336.682,15 

44 CHICK FARM EUROPE 

SOC. AGR. A R.L. 
RA 373.430,00 50 186.715,00 150.000,00 1.486.682,15 

pagina 10 di 39



 

45 

(già 

ID 13) 

CLT 

SOCIETA’ COOPERATIVA AGRICOLA 
BO 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

 1.486.682,15 

46 
PROSCIUTTIFICIO TRE STELLE 

S.P.A. 
PR 44.494,46 50 22.247,23 22.247,23 1.508.929,38 

47 PATFRUT SCA FE 200.000,00 35 70.000,00 70.000,00 1.578.929,38 

48 SA.VI.CHEM. S.P.A. MI 95.000,00 50 47.500,00 47.500,00 1.626.429,38 

49 BARGOSSI GIANLUCA FC 120.000,00 50 60.000,00 60.000,00 1.686.429,38 

50 
S.E.A.R. - DI CANIPAROLI 

GIANLUCA & C. S.N.C. 
RE 25.000,00 50 12.500,00 12.500,00 1.698.929,38 

51 

MARCHINI EVASIO, ANDREA E 

ANTONIO S.R.L. 

SOCIETA' AGRICOLA 

PR 30.920,00 50 15.460,00 15.460,00 1.714.389,38 

52 

(già 

ID 36) 

BIANCHI DAVIDE RO 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  1.714.389,38 

53 ECO EDIL S.R.L. RN 36.000,00 50 18.000,00 18.000,00 1.732.389,38 

54 
SOC. AGRICOLA 

DONELLO DINO E GIUSEPPE S.S. 
MO 40.000,00 50 20.000,00 20.000,00 1.752.389,38 

55 
SOCIETA' AGRICOLA 

PARMA GOLOSA S.R.L. 
PR 25.974,25 50 12.987,13 12.987,13 1.765.376,51 

56 
OFFICINA MECCANICA L. MICHIELLI 

DI MICHIELLI MARIA & C. S.N.C. 
BO 35.000,00 50 17.500,00 17.500,00 1.782.876,51 

57 QUATTROMINI ALESSANDRO PR 22.385,95 50 11.192,98 11.192,98 1.794.069,48 

58 
AZ. AGR. CREMONINI MARCO & C. 

SOCIETA’ AGRICOLA S.S. 
MO 42.000,00 50 21.000,00 21.000,00 1.815.069,48 

59 

AZIENDA AGRICOLA 

BAZZANI PIERANGELO E FIGLI 

SOCIETA' AGRICOLA 

RE 27.300,00 50 13.650,00 13.650,00 1.828.719,48 

60 A.M.A. S.P.A. RE 77.000,00 35 26.950,00 26.950,00 1.855.669,48 

pagina 11 di 39



 

61 
AZIENDA AGRICOLA CA' LUNGA 

DI TOALDO FRANCESCA 
RE 26.521,00 50 13.260,50 13.260,50 1.868.929,98 

62 DUE C DI CAPPONI GRAZIANO RE 115.875,00 50 57.937,50 57.937,50 1.926.867,48 

63 

S.A.Z. - SOCIETA' AGRICOLA 

ZAVATTA DI ZAVATTA GIOVANNI, 

ALFONSO, GINO 

E SECONDO - S.N.C. 

RN 25.000,00 50 12.500,00 12.500,00 1.939.367,48 

64 

AZ. AGR. CHIOSO DI BERSANI S.S. 

SOCIETA' AGRICOLA 

SOCIETA’ SEMPLICE 

PC 22.500,00 50 11.250,00 11.250,00 1.950.617,48 

65 EUROFORM 2 - 2006 S.R.L. MO 51.500,00 50 25.750,00 25.750,00 1.976.367,48 

66 ALBRIZZI S.R.L. MO 22.000,00 50 11.000,00 11.000,00 1.987.367,48 

67 MARALDI CARLO FC 43.262,34 50 21.631,17 21.631,17 2.008.998,65 

68 SCM Group S.P.A. RN 98.689,00 35 34.541,15 34.541,15 2.043.539,80 

69 
SERENA ANTONIO E GOLZI LUCIA 

SOCIETA’ AGRICOLA 
PC 26.000,00 50 13.000,00 13.000,00 2.056.539,80 

70 
CASAGRANDE SOCIETA’ AGRICOLA 

S.S. 
FC 125.000,00 50 62.500,00 62.500,00 2.119.039,80 

71 

COOPERATIVA AGRICOLA BRACCIANTI 

MASSARI SOCIETA' COOPERATIVA IN 

SIGLA CAB MASSARI S.C. 

RA 339.926,41 35 118.974,24 118.974,24 2.238.014,04 

72 KEYTEK S.R.L. MO 205.000,00 50 102.500,00 102.500,00 2.340.514,04 

73 SABA S.R.L. PR 75.000,00 50 37.500,00 37.500,00 2.378.014,04 

74 ROTTAM ITTICA S.R.L. RN 55.839,00 50 27.919,50 27.919,50 2.405.933,54 

75 
CONSORZIO PRODUTTORI LATTE 

SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 
PR 68.000,00 50 34.000,00 34.000,00 2.439.933,54 

76 

(già 

ID 12) 

E.R. LUX S.R.L. FC 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

 2.439.933,54 

pagina 12 di 39



77 
SOCIETA’ AGRICOLA 

GUIDI GLAUCO & C. S.S. 
FC 160.000,00 50 80.000,00 80.000,00 2.519.933,54 

78 
ACQUAARIA CONSORZIO 

IMPRENDITORI ARTIGIANI RUSSI 
RA 37.000,00 50 18.500,00 18.500,00 2.538.433,54 

79 GIANNI NEGRINI S.R.L. FE 156.923,40 50 78.461,70 78.461,70 2.616.895,24 

80 SARGIANI S.R.L. PC 37.400,00 50 18.700,00 18.700,00 2.635.595,24 

81 

DITTA MATTIOLI 

DI BIAGIOLI FAUSTO 

E PIETRO S.N.C. 

BO 62.809,60 50 31.404,80 31.404,80 2.667.000,04 

82 TECNOAUTO DI GUIDELLI GLAUCO RE 27.886,00 50 13.943,00 13.943,00 2.680.943,04 

83 
FANANO LEGNA S.N.C. 

DI CONTRI MERICO E ANTONIO 
MO 30.000,00 50 15.000,00 15.000,00 2.695.943,04 

84 L.A.G. SOCIETA’ PER AZIONI MO 72.000,00 50 36.000,00 36.000,00 2.731.943,04 

85 

(già 

ID 71) 

CAB MASSARI S.C. RA 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

 2.731.943,04 

86 
LEPRINI S.N.C. 

DI LEPRINI LAURA & C. 
FE 21.300,00 50 10.650,00 10.650,00 2.742.593,04 

87 
SOCIETA' AGRICOLA 

CAMPAGNOLI F.LLI 
MO 50.530,00 50 25.265,00 25.265,00 2.767.858,04 

88 POMA MARCO E PAOLO PR 29.028,00 50 14.514,00 14.514,00 2.782.372,04 

89 DIL PLAST S.R.L. RE 45.000,00 50 22.500,00 22.500,00 2.804.872,04 

90 
AZIENDA AGRICOLA RAVEDA E 

STELLONI DI PIVETTI ALBERTO 
FE 26.400,00 50 13.200,00 13.200,00 2.818.072,04 

91 BENEVELLI ANGELO RE 35.000,00 50 17.500,00 17.500,00 2.835.572,04 

92 
LABAM 

CREAZIONI ACCESSORI MODA S.R.L. 
PR 175.600,00 50 87.800,00 87.800,00 2.923.372,04 

93 ALPI S.P.A. FC 69.744,00 35 24.410,40 24.410,40 2.947.782,44 

pagina 13 di 39



 

94 

(già 

ID 19) 

LAMPROJECT S.R.L. BO 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

 2.947.782,44 

95 FLORIM CERAMICHE S.P.A. MO 514.154,23 35 179.953,98 150.000,00 3.097.782,44 

96 COMET S.P.A. RE 42.000,00 35 14.700,00 14.700,00 3.112.482,44 

97 

(già 

ID 4) 

CAVALLINI LASER TECH S.R.L. MO 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  3.112.482,44 

98 FERRARI S.R.L. RA 25.300,00 50 12.650,00 12.650,00 3.125.132,44 

99 
SOCIETA’ AGRICOLA 

VILLA AIOLA S.P.A. 
RE 60.992,00 50 30.496,00 30.496,00 3.155.628,44 

100 BELTRAMI REAL ESTATE S.P.A. RE 217.500,00 50 108.750,00 108.750,00 3.264.378,44 

101 ZINCATURA E METALLI S.P.A. PC 94.000,00 50 47.000,00 47.000,00 3.311.378,44 

102 
CASEIFICIO SOCIALE 

DI NEVIANO DEGLI ARDUINI 
PR 116.221,78 50 58.110,89 58.110,89 3.369.489,33 

103 SUPERBLOK PICCININI S.R.L. RE 32.670,00 50 16.335,00 16.335,00 3.385.824,33 

104 SELF STORAGE ROMAGNA S.R.L. FC 56.600,00 50 28.300,00 28.300,00 3.414.124,33 

105 
ROTA AZIENDA AGRICOLA 

DI PIGNAGNOLI LORENZO 
RE 21.000,00 50 10.500,00 10.500,00 3.424.624,33 

106 
AGRIFAP S.R.L. SOCIETA' 

AGRICOLA 
VR 304.019,00 50 152.009,50 150.000,00 3.574.624,33 

107 SOCIETA' AGRICOLA SARAVINI S.S. PR 24.992,77 50 12.496,39 12.496,39 3.587.120,72 

108 CIGALA GIORGIO PR 35.000,00 50 17.500,00 17.500,00 3.604.620,72 

109 

(già 

ID 77) 

SOCIETA’ AGRICOLA 

GUIDI GLAUCO & C. S.S. 
FC 

Ulteriore comunicazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  3.604.620,72 

110 MANCA FRANCESCO FE 40.000,00 50 20.000,00 20.000,00 3.624.620,72 

pagina 14 di 39



 

111 

SOCIETA’ AGRICOLA 

GENNARI E BARBUTI DI 

BARBUTI MARIA E FIGLI S.R.L. 

PR 141.120,00 50 70.560,00 70.560,00 3.695.180,72 

112 MAROCCHI NATURAL LIVING BO 35.813,00 50 17.906,50 17.906,50 3.713.087,22 

113 

(già 

ID 46) 

PROSCIUTTIFICIO 

TRE STELLE S.P.A. 
PR 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  3.713.087,22 

114 CLT SOC. COOP. A R.L. RA 35.152,04 50 17.576,02 17.576,02 3.730.663,24 

115 NUOVA LATTERIA FONTANA SCA RE 96.000,00 50 48.000,00 48.000,00 3.778.663,24 

116 SCARAMAGLI PIER CARLO FE 25.000,00 50 12.500,00 12.500,00 3.791.163,24 

117 

(già 

ID 6) 

AZIENDA AGRICOLA 

CARPI LUCA GIUSEPPE 
RE 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

 3.791.163,24 

118 EMMECI BO 44.000,00 50 22.000,00 22.000,00 3.813.163,24 

119 

SOCIETA’ AGRICOLA BIO ROMAGNA 

DI LIONELLO SILVIA & C. 

SOCIETA’ SEMPLICE 

RA 430.000,00 35 150.500,00 150.000,00 3.963.163,24 

120 CANTINE RIUNITE & CIV SCA RE 267.000,00 35 93.450,00 93.450,00 4.056.613,24 

121 
SOCIETA' AGRICOLA 

NOSADELLA S.R.L. 
MO 

37.620,00 50 18.810,00 
18.810,00 4.075.423,24 

122 
SALVIOLI S.N.C. 

DI SALVIOLI SECONDO & C. 
BO 95.000,00 50 47.500,00 47.500,00 4.122.923,24 

123 
GNAPPI GIAN MARIA E PAOLO MARIA 

SOCIETA’ AGRICOLA 
PR 20.000,00 50 10.000,00 10.000,00 4.132.923,24 

124 RICCI MACCARINI MARIO RA 50.000,00 50 25.000,00 25.000,00 4.157.923,24 

125 

(già 

ID 81) 

DITTA MATTIOLI 

DI BIAGIOLI FAUSTO 

E PIETRO S.N.C. 

BO 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  4.157.923,24 

126 RINIERI FC 26.730,00 50 13.365,00 13.365,00 4.171.288,24 

pagina 15 di 39



127 C.N.A. CANTIERE NAUTICO FC 21.000,00 50 10.500,00 10.500,00 4.181.788,24 

128 SICI MO 22.000,00 50 11.000,00 11.000,00 4.192.788,24 

129 

(già 

ID 82) 

TECNOAUTO DI GUIDELLI GLAUCO RE 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  4.192.788,24 

130 WIENERBERGER BO 26.000,00 35 9.100,00 9.100,00 4.201.888,24 

131 

SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 

MASCHERINA 

DI FRATELLI SCALABRIN & C. 

FE 65.000,00 50 32.500,00 32.500,00 4.234.388,24 

132 SERRA MARCO RN 102.797,30 50 51.398,65 51.398,65 4.285.786,89 

133 VERZELLESI S.R.L. RE 93.940,00 50 46.970,00 46.970,00 4.332.756,89 

134 BIGLIARDI GABRIELE RE 26.345,00 50 13.172,50 13.172,50 4.345.929,39 

135 CARMINATI GIANFRANCO PC 43.120,00 50 21.560,00 21.560,00 4.367.489,39 

136 

FONDO ALBAROSSA 

SOCIETA' AGRICOLA 

DI SALATI VINCENZO & C. 

RE 44.200,00 50 22.100,00 22.100,00 4.389.589,39 

137 FABBRI 1905 S.P.A. BO 140.000,00 35 49.000,00 49.000,00 4.438.589,39 

138 

(già 

ID 112) 

MAROCCHI NATURAL LIVING BO 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

 4.438.589,39 

139 

SOCIETA' AGRICOLA MONTELLO DI 

FARINELLA CLAUDIO, DANIELE & C. 

SOCIETA' SEMPLICE 

FE 61.000,00 50 30.500,00 30.500,00 4.469.089,39 

140 REGGIANA ASCENSORI S.R.L. RE 25.712,00 50 12.856,00 12.856,00 4.481.945,39 

141 
VIESI SILVIO E OTTORINO S.S. 

SOCIETA' AGRICOLA 
RE 31.000,00 

50 
15.500,00 15.500,00 4.497.445,39 

142 SOCIETA' AGRICOLA DIECI S.S. PC 41.500,00 50 20.750,00 20.750,00 4.518.195,39 

pagina 16 di 39



 

143 
SOCIETA' AGRICOLA 

BELVEDERE S.S. 
PR 29.422,43 50 14.711,22 14.711,22 4.532.906,60 

144 

(già ID 

143) 

SOCIETA' AGRICOLA 

BELVEDERE S.S. 
PR 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

 4.532.906,60 

145 
AZ. AGR. I CASONI 

DI LELLI FILIPPO 
MO 54.490,00 50 27.245,00 27.245,00 4.560.151,60 

146 APROG MO 40.150,00 50 20.075,00 20.075,00 4.580.226,60 

147 ROLLERI MANUFACTURING S.R.L. PC 27.155,00 50 13.577,50 13.577,50 4.593.804,10 

148 

SOCIETA' AGRICOLA VITTORIA DI 

TONDELLI LUIGI & C. 

SOCIETA' SEMPLICE 

RE 24.550,00 50 12.275,00 12.275,00 4.606.079,10 

149 

SOCIETA' AGRICOLA 

GENNARI E BARBUTI 

DI BARBUTI MARIA E FIGLI S.R.L. 

PR 141.120,00 35 49.392,00 49.392,00 4.655.471,10 

150 CARMO SOCIETA’ AGRICOLA S.R.L. MN 159.500,00 50 79.750,00 79.750,00 4.735.221,10 

151 

(già 

ID 123) 

GNAPPI GIAN MARIA E PAOLO MARIA PR 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

 4.735.221,10 

152 

(già ID 

112) 

MAROCCHI NATURAL LIVING BO 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

 4.735.221,10 

153 
AZIENDA AGRICOLA 

NOVELLI ANTONIO E ANDREA S.A. 
RE 75.000,00 50 37.500,00 37.500,00 4.772.721,10 

154 

AZIENDA AGRICOLA 

STEFANONI FRANCESCO 

E RENZO S.S. 

RE 25.000,00 50 12.500,00 12.500,00 4.785.221,10 

155 

ALLEVAMENTI & PODERI PADANI 

SOCIETA' AGRICOLA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

PR 200.000,00 35 70.000,00 70.000,00 4.855.221,10 

156 

SOCIETA' AGRICOLA 

LA SPIGA D'ORO S.A.S. 

DI LODI FABIO & C. 

FE 135.000,00 50 67.500,00 67.500,00 4.922.721,10 

pagina 17 di 39



157 

(già 

ID 130) 

WIENBERGER BO 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  4.922.721,10 

158 

AZIENDA AGRICOLA CASTAGNETTI 

DI CASTAGNETTI BRUNO E LIVIO 

SOCIETA’ AGRICOLA 

RE 46.266,00 50 23.133,00 23.133,00 4.945.854,10 

159 PIOVAN PATRIZIO RE 21.000,00 50 10.500,00 10.500,00 4.956.354,10 

160 
TENUTA PASINA 

DI VENERI MAURIZIO 
MO 29.554,00 50 14.777,00 14.777,00 4.971.131,10 

161 
SOCIETA' AGRICOLA 

LIBERELLE I S.R.L. 
RA 421.400,00 35 147.490,00 147.490,00 5.118.621,10 

162 TRINELLI S.R.L. RE 32.840,00 50 16.420,00 16.420,00 5.135.041,10 

163 

(già 

ID 155) 

ALLEVAMENTI & PODERI PADANI 

SOCIETA' AGRICOLA 

A RESPONSABILITA' LIMITATA 

PR 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  5.135.041,10 

164 COLOMBINI IVO PR 21.400,00 50 10.700,00 10.700,00 5.145.741,10 

165 
SOC. AGR. GUIDI DI RONCOFREDDO 

DI GUIDI G. E NICOLINI F. S.S. 
FC 40.500,00 50 20.250,00 20.250,00 5.165.991,10 

166 INOX TECNICA SERVICE S.R.L. MO 35.000,00 50 17.500,00 17.500,00 5.183.491,10 

167 

AZIENDA AGRICOLA 

RAVEDA E STELLONI 

DI PIVETTI ALBERTO 

FE 26.400,00 50 13.200,00 13.200,00 5.196.691,10 

168 
EDILIZIA BOCCHI SAS DI 

GABRIELE E LORIANO BOCCHI & C. 
FE 30.000,00 50 15.000,00 15.000,00 5.211.691,10 

169 
SOCIETA' AGRICOLA CAMPANA 

SIMONE E MATTEO S.S. 
FC 61.977,55 50 30.988,78 30.988,78 5.242.679,88 

170 PIOVANI ASCENSORI S.R.L. RE 20.600,00 50 10.300,00 10.300,00 5.252.979,88 

171 LUCIO ROTA RE 36.800,00 50 18.400,00 18.400,00 5.271.379,88 

172 
BOSELLI NULLO E MARCELLO 

SOCIETA' AGRICOLA 
PR 180.000,00 50 90.000,00 90.000,00 5.361.379,88 

pagina 18 di 39



173 PECORARI DOMENICO RE 25.000,00 50 12.500,00 12.500,00 5.373.879,88 

174 
STALLA SOCIALE SAN MARTINO SCO 

COOP. AGR. A R.L. 
PR 37.500,00 50 18.750,00 18.750,00 5.392.629,88 

175 NICOLI GERMANA RE 21.000,00 50 10.500,00 10.500,00 5.403.129,88 

176 PANZACCHI BERNARDINO BO 42.075,00 50 21.037,50 21.037,50 5.424.167,38 

177 
AZIENDA AGRICOLA 

TUFFANELLI PATRIZIA 
FE 29.500,00 50 14.750,00 14.750,00 5.438.917,38 

178 SABATTINI GIOVANNI BO 25.000,00 50 12.500,00 12.500,00 5.451.417,38 

179 LATERLITE S.P.A. PR 150.000,00 35 52.500,00 52.500,00 5.503.917,38 

180 

TECNOLUCE DI 

ANCARANI PIETRO 

E ROMAGNOLI LUCA 

RA 21.345,00 50 10.672,50 10.672,50 5.514.589,88 

181 
AZIENDA AGRICOLA 

CASINI PAOLINO E F.LLI 
MO 40.000,00 50 20.000,00 20.000,00 5.534.589,88 

182 BONAVITA SERVIZI S.R.L. FC 55.677,30 50 27.838,65 27.838,65 5.562.428,53 

183 BORGHI F.LLI IMBALLAGGI S.R.L. FE 20.200,00 50 10.100,00 10.100,00 5.572.528,53 

184 PAZZI DARIO FE 21.000,00 50 10.500,00 10.500,00 5.583.028,53 

185 STANZANI S.P.A. BO 85.000,00 50 42.500,00 42.500,00 5.625.528,53 

186 AGHITO ZAMBONINI S.P.A. PD 35.600,00 50 17.800,00 17.800,00 5.643.328,53 

187 SALAMI MO 218.162,00 50 109.081,00 109.081,00 5.752.409,53 

188 

(già 

ID 140) 

REGGIANA ASCENSORI S.R.L. RE 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  5.752.409,53 

189 

(già 

ID 107) 

SOCIETA' AGRICOLA SARAVINI S.S. PR 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  5.752.409,53 

190 PAINTING RE 41.875,00 50 20.937,50 20.937,50 5.773.347,03 

pagina 19 di 39



191 NUOVA GIOVANARDI S.R.L. MO 78.000,00 50 39.000,00 39.000,00 5.812.347,03 

192 ITALSIGMA S.R.L. FC 56.598,00 50 28.299,00 28.299,00 5.840.646,03 

193 PIERI FC 40.440,25 50 20.220,13 20.220,13 5.860.866,15 

194 

GRAFICHE MORANDI 

DI MORANDI EVERARDO 

E FRANCO S.A.S. 

RA 20.100,00 50 10.050,00 10.050,00 5.870.916,15 

195 

(già 

ID 183) 

BORGHI F.LLI IMBALLAGGI S.R.L. FE 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  5.870.916,15 

196 CERACARTA - S.P.A. FC 87.560,00 50 43.780,00 43.780,00 5.914.696,15 

197 

(già 

ID 127) 

C.N.A. CANTIERE NAUTICO RN 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  5.914.696,15 

198 
AZ. AGRICOLA 

BERGONZONI RAIMONDO 
BO 40.000,00 

50 
20.000,00 20.000,00 5.934.696,15 

199 VERDERI GABRIELE MO 28.590,00 50 14.295,00 14.295,00 5.948.991,15 

200 
AZIENDA AGRICOLA CASANUOVA S.S. 

DI USBERTI ENRICO & C. 
PR 38.000,00 50 19.000,00 19.000,00 5.967.991,15 

201 
INDUSTRIA CHIMICA REGGIANA 

I.C.R. S.P.A. 
RE 46.784,00 50 23.392,00 23.392,00 5.991.383,15 

202 LATTERIA SOCIALE BARCHESSONE RE 70.000,00 50 35.000,00 35.000,00 6.026.383,15 

203 SOCIETA' AGRICOLA MOLINARI PR 42.000,00 50 21.000,00 21.000,00 6.047.383,15 

204 KERBELL MO 23.000,00 50 11.500,00 11.500,00 6.058.883,15 

205 BURGO GROUP S.P.A. VI 300.000,00 35 105.000,00 105.000,00 6.163.883,15 

206 
SOCIETA' AGRICOLA 

PICCOLO FONDO A R.L. 
VR 44.000,00 50 22.000,00 22.000,00 6.185.883,15 

207 EURODIESEL RE 33.000,00 50 16.500,00 16.500,00 6.202.383,15 

pagina 20 di 39



208 CHEMI-VIT S.R.L. RE 30.000,00 50 15.000,00 15.000,00 6.217.383,15 

209 AIRPORT 2000 S.R.L. PR 45.000,00 50 22.500,00 22.500,00 6.239.883,15 

210 
SOCIETA' AGRICOLA CARBONI - 

SOCIETA' SEMPLICE 
PR 80.000,00 50 40.000,00 40.000,00 6.279.883,15 

211 STERIGENICS ITALY BO 630.000,00 50 315.000,00 150.000,00 6.429.883,15 

212 
NUOVA MARTIGNANA 

SOC. AGR. COOP. 
MO 40.000,00 50 20.000,00 20.000,00 6.449.883,15 

213 
INDUSTRIE CERAMICHE 

PIEMME S.P.A. 
MO 381.872,00 35 133.655,20 133.655,20 6.583.538,35 

214 GAMMA PC 152.804,85 50 76.402,43 76.402,43 6.659.940,78 

215 

già 

ID 19) 

LAMPROJECT S.R.L. BO 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  6.659.940,78 

216 FAENZA PRINTING INDUSTRIES RA 57.000,00 35 19.950,00 19.950,00 6.679.890,78 

217 
TORNERIA AUTOMATICA 

GIANNI RICCI S.R.L. 
BO 91.718,55 50 45.859,28 45.859,28 6.725.750,05 

218 
LODA FAUSTO E ROBERTO 

SOCIETA’ AGRICOLA 
PR 275.796,58 50 137.898,29 137.898,29 6.863.648,34 

219 

(già 

ID 211) 

STERIGENICS ITALY BO 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  6.863.648,34 

220 

C.L.A.I. – COOPERATIVA 

LAVORATORI AGRICOLI IMOLESI – 

SOCIETA’ COOPERATIVA AGRICOLA 

IN BREVE 

CLAI SOC. COOP. AGRICOLA 

BO 197.622,62 35 69.167,92 69.167,92 6.932.816,26 

221 

(già 

ID 183) 

BORGHI F.LLI IMBALLAGGI S.R.L. FE 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  6.932.816,26 

222 

(già 

ID 130) 

WIENERBERGER BO 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  6.932.816,26 

pagina 21 di 39



223 SOCIETA’ AGRICOLA CASAVECCHIA FC 51.230,00 50 25.615,00 25.615,00 6.958.431,26 

224 CO.NA.SE. SOC. COOP. AGR. RA 48.500,00 50 24.250,00 24.250,00 6.982.681,26 

225 LAMIPRESS S.R.L. BO 50.000,00 50 25.000,00 25.000,00 7.007.681,26 

226 

(già 

ID 50) 

S.E.A.R. – DI 

CANIPAROLI GIANLUCA & C. S.N.C. 
RE 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  7.007.681,26 

227 TPV COMPOUND S.R.L. FE 100.000,00 35 35.000,00 35.000,00 7.042.681,26 

228 DALLAI ERNESTO RE 63.900,00 50 31.950,00 31.950,00 7.074.631,26 

229 

(già 

ID 211) 

STERIGENICS ITALY BO 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  7.074.631,26 

230 MEZZADRI LUCIANO PC 24.760,00 50 12.380,00 12.380,00 7.087.011,26 

231 

SOCIETA' AGRICOLA 

MADONNINA DI SOTTO DI 

CLO' LOREDANA 

E GRAZIA ALBERTO S.S. 

MO 21.384,00 50 10.692,00 10.692,00 7.097.703,26 

232 AGRINOVA IMPIANTI RE 350.000,00 35 122.500,00 122.500,00 7.220.203,26 

233 PROFILATI S.P.A. BO 100.000,00 35 35.000,00 35.000,00 7.255.203,26 

234 GRAMELLINI F.LLI S.P.A. FC 64.612,00 50 32.306,00 32.306,00 7.287.509,26 

235 SOC. AGR. BERTOLI F.LLI S.S. PC 21.500,00 50 10.750,00 10.750,00 7.298.259,26 

236 
CO.M.CE. COMPAGNIA 

MONTAGGI CESENA S.P.A. 
FC 250.000,00 50 125.000,00 125.000,00 7.423.259,26 

237 BUSINESS SOLUTIONS S.R.L. RM 30.000,00 50 15.000,00 15.000,00 7.438.259,26 

238 ANDREOLI DAVIDE MO 21.400,00 50 10.700,00 10.700,00 7.448.959,26 

239 

(già 

ID 216) 

FAENZA PRINTING INDUSTRIES RA 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  7.448.959,26 

pagina 22 di 39



240 
SOCIETA' AGRICOLA TRONI F.LLI 

DI TRONI MAURIZIO S.S. 
RE 50.000,00 50 25.000,00 25.000,00 7.473.959,26 

241 SOCIETA' AGRICOLA GRISENTI PR 65.000,00 50 32.500,00 32.500,00 7.506.459,26 

242 
SOCIETA' AGRICOLA 

BONAZZI OLIMPIO 
PR 66.000,00 50 33.000,00 33.000,00 7.539.459,26 

243 
SOCIETA’ AGRICOLA 

CORSI TOMMASO E PAOLO S.S. 
PR 76.472,96 50 38.236,48 38.236,48 7.577.695,74 

244 WEGH GROUP PR 110.000,00 50 55.000,00 55.000,00 7.632.695,74 

245 PROGEO SCA RE 250.000,00 35 87.500,00 87.500,00 7.720.195,74 

246 MARZI ACHILLE S.R.L. RE 93.958,00 50 46.979,00 46.979,00 7.767.174,74 

247 SALUMIFICIO VECCHI S.R.L. MO 53.368,00 50 26.684,00 26.684,00 7.793.858,74 

248 BGZ S.R.L. FC 49.692,00 50 24.846,00 24.846,00 7.818.704,74 

249 
CONSOLINI ARRIGO, ITALO, ANDREA 

S.S. - SOCIETA' AGRICOLA - 
RE 65.000,00 50 32.500,00 32.500,00 7.851.204,74 

250 GEOCENTRO MO 100.000,00 50 50.000,00 50.000,00 7.901.204,74 

251 B&B RE 24.000,00 50 12.000,00 12.000,00 7.913.204,74 

252 TEDDY S.P.A. RN 175.100,00 35 61.285,00 61.285,00 7.974.489,74 

253 F.LLI GOTTI S.R.L. PR 53.262,65 50 26.631,33 26.631,33 8.001.121,07 

254 SOCIETA' AGRICOLA FOCHI PR 35.000,00 50 17.500,00 17.500,00 8.018.621,07 

255 MOLINO FERRARI PARIDE PR 22.548,00 50 11.274,00 11.274,00 8.029.895,07 

256 SOC. AGR. AGRARIA ERICA FC 45.000,00 50 22.500,00 22.500,00 8.052.395,07 

257 IMPRESA EDILE L'ARCO RE 40.500,00 50 20.250,00 20.250,00 8.072.645,07 

258 
LAMEC S.N.C. 

DI BRINI ALVARO & C. 
RA 104.112,49 50 52.056,25 52.056,25 8.124.701,31 

pagina 23 di 39



259 
BENAZZI MARCO 

SOCIETA' AGRICOLA S.S. 
FE 30.000,00 50 15.000,00 15.000,00 8.139.701,31 

260 
PODERE MASERETTO 

SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 
FC 111.000,00 50 55.500,00 55.500,00 8.195.201,31 

261 SERVICOM PD 57.139,25 50 28.569,63 28.569,63 8.223.770,94 

262 
SOCIETA’ AGRICOLA 

GALLI EUGENIO S.R.L. 
PR 25.000,00 50 12.500,00 12.500,00 8.236.270,94 

263 ITP BO 36.800,00 50 18.400,00 18.400,00 8.254.670,94 

264 

AZIENDA AGRICOLA 

DEL POGGIO S.A.S. 

DI POLLARINI BEATRICE & C. 

AN 30.000,00 50 15.000,00 15.000,00 8.269.670,94 

265 PAVER COSTRUZIONI PC 455.000,00 50 227.500,00 150.000,00 8.419.670,94 

266 EUROLAM S.R.L. MO 74.000,00 50 37.000,00 37.000,00 8.456.670,94 

267 
VALLONE DI VOLTA GIUSEPPE & C. 

S.S. SOCIETA' AGRICOLA 
RE 65.000,00 50 32.500,00 32.500,00 8.489.170,94 

268 MERCATI NINO RA 26.000,00 50 13.000,00 13.000,00 8.502.170,94 

269 SOCIETA' AGRICOLA LA ROCCA S.S. PR 62.000,00 50 31.000,00 31.000,00 8.533.170,94 

270 
AZIENDA AGRICOLA S. GIOVANNI 

SOCIETA' SEMPLICE 
VR 57.000,00 50 28.500,00 28.500,00 8.561.670,94 

271 EUROTARGET RE 63.000,00 50 31.500,00 31.500,00 8.593.170,94 

272 
EBANISTERIA ARTE-LEGNO 

DI CAMPRI & C. 
FC 150.000,00 50 75.000,00 75.000,00 8.668.170,94 

273 

(già 

ID 160) 

TENUTA PASINA 

DI VENERI MAURIZIO 
MO 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  8.668.170,94 

pagina 24 di 39



 

274 

PALPI COSTRUZIONI S.N.C. DI 

PALPI EDOARDO, EMANUELE 

ED ENRICO 

PC 24.560,00 50 12.280,00 12.280,00 8.680.450,94 

275 

(già 

ID 261) 

SERVICOM PD 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  8.680.450,94 

276 BONORA BO 43.000,00 50 21.500,00 21.500,00 8.701.950,94 

277 IMMOBILIARE IMPERIALE MO 44.243,00 50 22.121,50 22.121,50 8.724.072,44 

278 

(già 

ID 231) 

SOCIETA' AGRICOLA 

MADONNINA DI SOTTO DI CLO' 

LOREDANA E GRAZIA ALBERTO S.S. 

MO 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  8.724.072,44 

279 GIOVANNI PIAZZA PC 20.000,00 50 10.000,00 10.000,00 8.734.072,44 

280 
SOCIETA’ AGRICOLA 

CASETTOBIO S.S. 
FC 40.000,00 50 20.000,00 20.000,00 8.754.072,44 

281 
MONTE S. CRISTINA S.A.S. 

DI CESARI DOMENICO & C. 
PR 55.000,00 50 27.500,00 27.500,00 8.781.572,44 

282 SOC. AGR. BOVINZOO S.R.L. FC* 26.000,00 50 13.000,00 13.000,00 8.794.572,44 

283 IBL S.P.A. RA 228.750,00 50 114.375,00 114.375,00 8.908.947,44 

284 

AZ. AGR. LOSI 

DI LOSI STEFANO E ROBERTO S.S. 

SOC. AGR. 

RE 40.000,00 50 20.000,00 20.000,00 8.928.947,44 

285 ITALCHIM BO 57.990,30 35 20.296,61 20.296,61 8.949.244,04 

286 

(già 

ID 156) 

SOCIETA' AGRICOLA LA SPIGA 

D'ORO S.A.S. DI LODI FABIO & C. 
FE 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  8.949.244,04 

287 

(già 

ID 160) 

TENUTA PASINA 

DI VENERI MAURIZIO 
MO 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  8.949.244,04 

288 BASSANONI FRANCESCO PC 25.200,00 50 12.600,00 12.600,00 8.961.844,04 

pagina 25 di 39



289 

(già 

ID 160) 

TENUTA PASINA 

DI VENERI MAURIZIO 
MO 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  8.961.844,04 

290 NES.P.A.K S.P.A. RA 550.000,00 35 192.500,00 150.000,00 9.111.844,04 

291 
NUOVA VILLANI S.N.C. 

DI PRADELLI MICHELE & C. 
PC 22.710,00 50 11.355,00 11.355,00 9.123.199,04 

292 BONAVERI S.R.L. RA 72.909,16 50 36.454,58 36.454,58 9.159.653,62 

293 

AZIENDA AGRICOLA SIMONAZZI 

AURELIO, ERNESTO E LANDINI 

MIRTE S.S. SOCIETA' AGRICOLA 

RE 22.972,40 50 11.486,20 11.486,20 9.171.139,82 

294 SACIM S.P.A. FC 20.000,00 50 10.000,00 10.000,00 9.181.139,82 

295 

MATTEO25 

SOCIETA’ COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS 

FE 25.000,00 50 12.500,00 12.500,00 9.193.639,82 

296 ZUELLI MAURIZIO RE 25.620,00 50 12.810,00 12.810,00 9.206.449,82 

297 

(già 

ID 270) 

AZIENDA AGRICOLA S. GIOVANNI 

SOCIETA' SEMPLICE 
VR 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  9.206.449,82 

298 
SOCIETA’ AGRICOLA 

FRATELLI TONOLI 
PR 24.849,00 50 12.424,50 12.424,50 9.218.874,32 

299 CODELUPPI ALDO RE 26.250,00 50 13.125,00 13.125,00 9.231.999,32 

300 EDIL-P S.R.L. RE 68.300,00 50 34.150,00 34.150,00 9.266.149,32 

301 LOGIKER S.R.L. RE 150.000,00 50 75.000,00 75.000,00 9.341.149,32 

302 MILOS S.R.L. BO 39.000,00 50 19.500,00 19.500,00 9.360.649,32 

303 

SOCIETA’ AGRICOLA 

SCARAVELLI GIULIANO 

E MASSIMO S.S. 

RE 33.000,00 50 16.500,00 16.500,00 9.377.149,32 

304 IMMOBILIARE QUADRIFOGLIO MO 41.000,00 35 14.350,00 14.350,00 9.391.499,32 

pagina 26 di 39



305 
OFFICINE MINGOZZI NATALE 

DI MINGOZZI MARINO & C. S.N.C. 
FE 30.000,00 35 10.500,00 10.500,00 9.401.999,32 

306 BERTANI S.P.A. RE 62.267,00 35 21.793,45 21.793,45 9.423.792,77 

307 PAGLIARANI WALTER FC 25.000,00 50 12.500,00 12.500,00 9.436.292,77 

308 VIGHI SECURITY DOORS S.P.A. PR 60.500,00 50 30.250,00 30.250,00 9.466.542,77 

309 FIN.FER. BO 350.000,00 50 175.000,00 150.000,00 9.616.542,77 

310 PEPOLI BO 100.000,00 50 50.000,00 50.000,00 9.666.542,77 

311 TRADECO S.R.L. MO 50.000,00 50 25.000,00 25.000,00 9.691.542,77 

312 GIAFUSTI DOMENICO PC 25.000,00 50 12.500,00 12.500,00 9.704.042,77 

313 PUNTO GREEN ENERGY S.R.L. BO 40.000,00 35 14.000,00 14.000,00 9.718.042,77 

314 METALSIDER RA 263.280,00 35 92.148,00 92.148,00 9.810.190,77 

315 BERNI GROUP S.R.L. RE 83.000,00 50 41.500,00 41.500,00 9.851.690,77 

316 LIFT-TEK ELECAR S.P.A. PC 160.000,00 35 56.000,00 56.000,00 9.907.690,77 

317 DANTE BONELLI & C. S.N.C. PR 50.000,00 50 25.000,00 25.000,00 9.932.690,77 

318 TASSINI IMMOBILIARE S.R.L. RE 40.000,00 35 14.000,00 14.000,00 9.946.690,77 

319 NOVEL BO 20.000,00 50 10.000,00 10.000,00 9.956.690,77 

320 COTTO PETRUS S.R.L. RE 75.000,00 50 37.500,00 37.500,00 9.994.190,77 

321 LATTERIA SOCIALE CA’ TALAMI RE 21.000,00 50 10.500,00 10.500,00 10.004.690,77 

322 SBERNINI INDUSTRIE PROFILI PR 250.000,00 50 125.000,00 125.000,00 10.129.690,77 

323 BENEVENTI S.R.L. RE 20.235,00 50 10.117,50 10.117,50 10.139.808,27 

324 ANCESCHI F.LLI PC 24.000,00 50 12.000,00 12.000,00 10.151.808,27 

pagina 27 di 39



325 F.LLI GIORDANO S.R.L. PR 20.000,00 50 10.000,00 10.000,00 10.161.808,27 

326 SANTA MARIA RA 82.121,50 50 41.060,75 41.060,75 10.202.869,02 

327 CLARISSA IMMOBILIARE PC 60.000,00 50 30.000,00 30.000,00 10.232.869,02 

328 MASALHA MUSTAFA PR 420.000,00 50 210.000,00 150.000,00 10.382.869,02 

329 

(già 

ID 153) 

AZIENDA AGRICOLA 

NOVELLI ANTONIO E ANDREA S.A. 
RE 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  10.382.869,02 

330 RAFFAINI ROBERTO PR 30.000,00 50 15.000,00 15.000,00 10.397.869,02 

331 CONDOMINIO CRISPI MO 50.000,00 35 17.500,00 17.500,00 10.415.369,02 

332 FRUTTAGEL RA 73.440,00 35 25.704,00 25.704,00 10.441.073,02 

333 
TECNOELETTRICA 

DI CERVINI PIERGIORGIO 
PC 43.000,00 50 21.500,00 21.500,00 10.462.573,02 

334 GOURMETSAS DI DE MARCO LUCA PC 70.000,00 50 35.000,00 35.000,00 10.497.573,02 

335 FRIGORIFERI VIGNOLA DI BERRETTA PC 58.000,00 50 29.000,00 29.000,00 10.526.573,02 

336 DO.MA.NI.GA. PC 38.300,00 50 19.150,00 19.150,00 10.545.723,02 

337 MARANGONI S.R.L. UNIPERSONALE RA 30.000,00 50 15.000,00 15.000,00 10.560.723,02 

338 PUNTO JPG S.R.L. MO 32.000,00 50 16.000,00 16.000,00 10.576.723,02 

339 SACCHI GIORGIO PC 22.000,00 35 7.700,00 7.700,00 10.584.423,02 

340 EDILFERRAMENTA S.R.L. PC 33.600,00 50 16.800,00 16.800,00 10.601.223,02 

341 MANICARDI 1980 S.R.L. MO 27.569,00 50 13.784,50 13.784,50 10.615.007,52 

342 BRAGIOTO CARBURANTI S.R.L. BO 25.000,00 50 12.500,00 12.500,00 10.627.507,52 

343 CASEIFICIO SOCIALE CASTELLAZZO RE 49.870,00 50 24.935,00 24.935,00 10.652.442,52 

344 COSMOGAS S.R.L. FC 35.000,00 50 17.500,00 17.500,00 10.669.942,52 

pagina 28 di 39



345 HOME SERVIZI BO 40.000,00 50 20.000,00 20.000,00 10.689.942,52 

346 BENVIC EUROPE S.R.L. FE 35.502,00 35 12.425,70 12.425,70 10.702.368,22 

347 UGOLINI RULLI BO 50.000,00 35 17.500,00 17.500,00 10.719.868,22 

348 
POLITEC - PRODUZIONE POLIMERI 

SPECIALI S.R.L. 
BO 130.000,00 50 65.000,00 65.000,00 10.784.868,22 

349 IMPRESA GOVONI S.R.L. FE 50.000,00 50 25.000,00 25.000,00 10.809.868,22 

350 GRUPPO CERAMICHE RICCHETTI MO 522.000,00 50 261.000,00 150.000,00 10.959.868,22 

351 
AZIENDA AGRICOLA 

GHIRARDI GIANPAOLO 
PR 40.000,00 50 20.000,00 20.000,00 10.979.868,22 

352 
GALLU LUIGI E ETTORE 

SOC. AGRICOLA SEMPL. 
PC 24.000,00 50 12.000,00 12.000,00 10.991.868,22 

353 SERENA MANUEL S.P.A. RE 57.500,00 50 28.750,00 28.750,00 11.020.618,22 

354 PIPPOPLUTO PR IMPRESA INESISTENTE   11.020.618,22 

355 
ROTFER CARBOGNANI - 

MATERIALI METALLICI S.R.L. 
PR 150.000,00 50 75.000,00 75.000,00 11.095.618,22 

356 
TONELLI GIANFRANCO E BURATTI 

GABRIELLA SOCIETA' AGRICOLA 
PR 24.500,00 50 12.250,00 12.250,00 11.107.868,22 

357 MATTIOLI FAUSTO PR 30.000,00 50 15.000,00 15.000,00 11.122.868,22 

358 ACERBI CALCESTRUZZI CAMPAGNOLA RE 70.000,00 50 35.000,00 35.000,00 11.157.868,22 

359 LERMINI QUINTO & C. S.P.A. BO 200.000,00 50 100.000,00 100.000,00 11.257.868,22 

360 AZ. AGR. "CARLO" RE 35.286,65 50 17.643,33 17.643,33 11.275.511,55 

361 COLUMBUS S.R.L. PR 78.972,57 35 27.640,40 27.640,40 11.303.151,95 

362 
SOCIETA' AGRICOLA 

ROCCHI MAURO S.R.L. 
FE 23.000,00 35 8.050,00 8.050,00 11.311.201,95 

363 
RIVALTA LUCIANO E LADERCHI E 

FIGLIO SOCIETA' AGRICOLA - S.S. 
FC 25.000,00 50 12.500,00 12.500,00 11.323.701,95 

pagina 29 di 39



364 AZIENDA AGRICOLA MOSCATELLI CESARE RE 29.895,60 50 14.947,80 14.947,80 11.338.649,75 

365 IN-LUX RE 35.000,00 50 17.500,00 17.500,00 11.356.149,75 

366 AZIENDA AGRICOLA LANZI LUCIA RE 20.000,00 50 10.000,00 10.000,00 11.366.149,75 

367 ARTES IMPIANTI RA 21.000,00 50 10.500,00 10.500,00 11.376.649,75 

368 
AGRICOLA RIZZOLO S.S. 

SOCIETA’ AGRICOLA 
PC 23.400,00 50 11.700,00 11.700,00 11.388.349,75 

369 CECCHI FRANCESCO & C. SOC. AGR. FC 25.200,00 50 12.600,00 12.600,00 11.400.949,75 

370 VENEZIANI VITTORIO PC 33.000,00 50 16.500,00 16.500,00 11.417.449,75 

371 SILE RE 62.000,00 50 31.000,00 31.000,00 11.448.449,75 

372 
SOCIETA’ AGRICOLA 

MONTESISSA GIANPIERO E MASSIMO S.S. 
PC 22.400,00 50 11.200,00 11.200,00 11.459.649,75 

373 BONETTI GIANMARIA PC 39.900,00 50 19.950,00 19.950,00 11.479.599,75 

374 BUSSANDRI S.R.L. PC 60.810,00 50 30.405,00 30.405,00 11.510.004,75 

375 
SOCIETA' AGRICOLA 

GRIMALDI UMBERTO E MAURO 
MO 65.000,00 50 32.500,00 32.500,00 11.542.504,75 

376 BERNABEI ENRICO MO 22.000,00 50 11.000,00 11.000,00 11.553.504,75 

377 GRASSI MONTANARI S.N.C. RE 35.117,00 50 17.558,50 17.558,50 11.571.063,25 

378 SPORT PLANET S.A.S. FC 120.000,00 50 60.000,00 60.000,00 11.631.063,25 

379 RELAX S.R.L. MO 25.000,00 50 12.500,00 12.500,00 11.643.563,25 

380 
SOCIETA' AGRICOLA 

F.LLI SINGH S.S. 
MO 350.000,00 50 175.000,00 150.000,00 11.793.563,25 

pagina 30 di 39



 

381 

ELENA DI VENTURI ROSANNA, 

VENTURI FRANCESCO & C. - 

SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE 

(IN SIGLA ELENA - S.A.S.) 

BO 60.000,00 50 30.000,00 30.000,00 11.823.563,25 

382 
RIVENDITA AGRARIA CRISTALLI 

DI GIORGIA BUSSANDRI 
PC 21.850,00 50 10.925,00 10.925,00 11.834.488,25 

383 OLIMPIA SPLENDID BS 220.000,00 35 77.000,00 77.000,00 11.911.488,25 

384 NICELLI MARCO PC 29.000,00 50 14.500,00 14.500,00 11.925.988,25 

385 BERTAZZONI S.P.A. RE 88.000,00 35 30.800,00 30.800,00 11.956.788,25 

386 PASQUINELLI ORESTE E SERAFINO S.S. RN 31.500,00 50 15.750,00 15.750,00 11.972.538,25 

387 PUGNAGHI NEREO MO 29.520,00 50 14.760,00 14.760,00 11.987.298,25 

388 NIZZA MARIA MO 21.000,00 50 10.500,00 10.500,00 11.997.798,25 

389 

PRA FIORE S.A.S. 

DI BERTOLI LORENZO & C. 

SOCIETA' AGRICOLA 

MO 23.000,00 50 11.500,00 11.500,00 12.009.298,25 

390 
SOCIETA' AGRICOLA 

DOLCI E VINSANI S.S. 
RE 50.000,00 50 25.000,00 25.000,00 12.034.298,25 

391 DEMARIA ANGELA MO 78.000,00 50 39.000,00 39.000,00 12.073.298,25 

392 FIUR S.R.L. MO 80.000,00 35 28.000,00 28.000,00 12.101.298,25 

393 
ORGANIZZAZIONE PRODUTTORI 

ORTOFRUTTICOLI EUROPA 
FE 70.000,00 50 35.000,00 35.000,00 12.136.298,25 

394 3 KING S.R.L. MO 180.000,00 50 90.000,00 90.000,00 12.226.298,25 

395 ADE S.P.A. PR 2.350.000,00 35 822.500,00 150.000,00 12.376.298,25 

396 MONTEFORTE 1770 S.R.L. FE 30.000,00 35 10.500,00 10.500,00 12.386.798,25 

pagina 31 di 39



 

397 

(già 

ID 395) 

ADE S.P.A. PR 

Ulteriore prenotazione 

erroneamente inviata 

dall'impresa 

  12.386.798,25 

 

pagina 32 di 39



ALLEGATO 2 - ELENCO DELLE DOMANDE IN POSIZIONE UTILE PER ACCEDERE ALLA FASE 2 DEL BANDO

ID Ragione Sociale Impresa Prov.

Totale
Costo

Previsto
Ammissibile

%
Calcolo

Contributo
Contributo
Ammissibile

Importo
Progressivo

1 SOCIETA’ AGRICOLA GHIARONI S.S.
DI GIULIO & C. CLAUDIO

BO 170.000,00 50 85.000,00 85.000,00 85.000,00

2 SOCIETA' AGRICOLA CASTELLINA DI
FILIPPINI FLORIANO C. S.S.

RE 60.000,00 50 30.000,00 30.000,00 115.000,00

3 SOCIETA' AGRICOLA
COLOMBARO S.R.L.

MO 55.000,00 50 27.500,00 27.500,00 142.500,00

4 CAVALLINI LASER TECH S.R.L. MO 156.100,00 50 78.050,00 78.050,00 220.550,00

5 I RUSTICI S.R.L. MO 66.000,00 50 33.000,00 33.000,00 253.550,00

6 AZIENDA AGRICOLA
CARPI LUCA GIUSEPPE

RE 109.560,00 50 54.780,00 54.780,00 308.330,00

7 LODIGIANI GIORGIO S.R.L. PC 58.000,00 50 29.000,00 29.000,00 337.330,00

8
CONSORZIO AGRARIO DELL'EMILIA -

SOCIETA' COOPERATIVA
BO 85.000,00 35 29.750,00 29.750,00 367.080,00

9
AZIENDA AGRICOLA LA PROFESSORA

DI SALSI STEFANO
RE 43.292,00 50 21.646,00 21.646,00 388.726,00

10
F.LLI ANELLI S.N.C. DI ANELLI
ALVARO, BRUNO, ALBERTO & C.

RN 220.000,00 50 110.000,00 110.000,00 498.726,00

11 DENTI GIANCARLO PR 33.473,45 50 16.736,73 16.736,73 515.462,73

12 E.R. LUX S.R.L. FC 20.000,00 50 10.000,00 10.000,00 525.462,73

13
CLT

SOCIETA’ COOPERATIVA AGRICOLA
BO 150.000,00 50 75.000,00 75.000,00 600.462,73

14 ALLEVAMENTO ARCOBALENO S.S. MO 110.000,00 50 55.000,00 55.000,00 655.462,73

15 MARTINI S.P.A. FC 68.050,00 35 23.817,50 23.817,50 679.280,23

Allegato parte integrante - 2

pagina 33 di 39



16 3B SOCIETA’ AGRICOLA RE 56.046,50 50 28.023,25 28.023,25 707.303,48

17 BIMA S.R.L. RE 24.350,00 50 12.175,00 12.175,00 719.478,48

18
DUE MARETTI

SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA
PR 120.000,00 50 60.000,00 60.000,00 779.478,48

19 LAMPROJECT S.R.L. BO 55.000,00 50 27.500,00 27.500,00 806.978,48

20 R. BARDI S.R.L. PR 130.000,00 50 65.000,00 65.000,00 871.978,48

21 C.S.T.A. GROUP S.R.L.
RO
(1)

71.750,00 50 35.875,00 35.875,00 907.853,48

22 PASVENS S.R.L. BO 51.930,00 50 25.965,00 25.965,00 933.818,48

23
(già ID 16)

3B SOCIETA’ AGRICOLA RE
Ulteriore prenotazione
erroneamente inviata

dall'impresa
 933.818,48

24
(già ID 16) 3B SOCIETA’ AGRICOLA RE

Ulteriore prenotazione
erroneamente inviata

dall'impresa
 933.818,48

25 RONDA RENZO E RICCARDO
SOCIETA’ AGRICOLA

PC 43.120,00 50 21.560,00 21.560,00 955.378,48

26 S.A.M.U.
DI GALVANI GIANFRANCO & C. S.N.C.

PC 92.310,00 50 46.155,00 46.155,00 1.001.533,48

27 TEDALDI ROBERTA
SOCIETA' AGRICOLA S.S.

FC 70.000,00 50 35.000,00 35.000,00 1.036.533,48

28 S.V.I. S.R.L. BO 84.462,50 50 42.231,25 42.231,25 1.078.764,73

29 TORRCAFFE' S.R.L. RE 37.000,00 50 18.500,00 18.500,00 1.097.264,73

30 PREMOLI EMILIO PC 51.000,00 50 25.500,00 25.500,00 1.122.764,73

31
(già ID 16) 3B SOCIETA’ AGRICOLA RE

Ulteriore prenotazione
erroneamente inviata

dall'impresa
 1.122.764,73

32 UP S.R.L. MO 27.500,00 50 13.750,00 13.750,00 1.136.514,73

pagina 34 di 39



33
AGOSTINIANA DI

GHIRETTI MICHELE & C.
SOCIETA' AGRICOLA

PR 22.062,85 50 11.031,43 11.031,43 1.147.546,15

34
FATTORIE BONDENO S.S. DI BORZIANI
LUIGI, DANIELE, ROBERTO E STEFANO

SOCIETA' AGRICOLA
RE 87.720,00 50 43.860,00 43.860,00 1.191.406,15

35 OROGEL SCA FC 42.000,00 35 14.700,00 14.700,00 1.206.106,15

36 BIANCHI DAVIDE RO
(2)

23.340,00 50 11.670,00 11.670,00 1.217.776,15

37 ALFIERI MICHELE PR 30.000,00 50 15.000,00 15.000,00 1.232.776,15

38
(già ID 35) OROGEL SCA FC

Ulteriore prenotazione
erroneamente inviata

dall'impresa
 1.232.776,15

39
(già ID 6)

AZIENDA AGRICOLA
CARPI LUCA GIUSEPPE

RE
Ulteriore prenotazione
erroneamente inviata

dall'impresa
 1.232.776,15

40 MACELLO DI PARMA S.R.L. PR 95.980,00 50 47.990,00 47.990,00 1.280.766,15

41 NUOVA STAR S.P.A. BO 68.832,00 50 34.416,00 34.416,00 1.315.182,15

42
SOCIETA' AGRICOLA

GUGLIELMI PAOLO E DANIEL S.S
RE 21.000,00 50 10.500,00 10.500,00 1.325.682,15

43
ROSSI MAURO, MARCO E MICHELE

SOCIETA' AGRICOLA
RE 22.000,00 50 11.000,00 11.000,00 1.336.682,15

44
CHICK FARM EUROPE
SOC. AGR. A R.L.

RA 373.430,00 50 186.715,00 150.000,00 1.486.682,15

45
(già ID 13)

CLT
SOCIETA’ COOPERATIVA AGRICOLA BO

Ulteriore prenotazione
erroneamente inviata

dall'impresa
 1.486.682,15

46 PROSCIUTTIFICIO TRE STELLE S.P.A. PR 44.494,46 50 22.247,23 22.247,23 1.508.929,38

47 PATFRUT SCA FE 200.000,00 35 70.000,00 70.000,00 1.578.929,38

pagina 35 di 39



48 SA.VI.CHEM. S.P.A.
MI
(3)

95.000,00 50 47.500,00 47.500,00 1.626.429,38

49
BARGOSSI GIANLUCA
DITTA INDIVIDUALE

FC 120.000,00 50 60.000,00 60.000,00 1.686.429,38

50
S.E.A.R.- DI

CANIPAROLI GIANLUCA & C. S.N.C.
RE 25.000,00 50 12.500,00 12.500,00 1.698.929,38

51
MARCHINI EVASIO, ANDREA

E ANTONIO S.R.L.
SOCIETA' AGRICOLA

PR 30.920,00 50 15.460,00 15.460,00 1.714.389,38

52
(già ID 36)

BIANCHI DAVIDE RO
Ulteriore prenotazione
erroneamente inviata

dall'impresa
 1.714.389,38

53 ECO EDIL S.R.L. RN 36.000,00 50 18.000,00 18.000,00 1.732.389,38

54 SOC. AGRICOLA
DONELLO DINO E GIUSEPPE S.S.

MO 40.000,00 50 20.000,00 20.000,00 1.752.389,38

55 SOCIETA' AGRICOLA
PARMA GOLOSA S.R.L.

PR 25.974,25 50 12.987,13 12.987,13 1.765.376,51

56 OFFICINA MECCANICA L. MICHIELLI
DI MICHIELLI MARIA & C. S.N.C.

BO 35.000,00 50 17.500,00 17.500,00 1.782.876,51

57 QUATTROMINI ALESSANDRO PR 22.385,95 50 11.192,98 11.192,98 1.794.069,48

58
AZ. AGR. CREMONINI MARCO & C.

SOCIETA’ AGRICOLA S.S.
MO 42.000,00 50 21.000,00 21.000,00 1.815.069,48

59
AZIENDA AGRICOLA

BAZZANI PIERANGELO E FIGLI
SOCIETA' AGRICOLA

RE 27.300,00 50 13.650,00 13.650,00 1.828.719,48

60 A.M.A. S.P.A. RE 77.000,00 35 26.950,00 26.950,00 1.855.669,48

61
AZIENDA AGRICOLA CA' LUNGA

DI TOALDO FRANCESCA
RE 26.521,00 50 13.260,50 13.260,50 1.868.929,98

62 DU & C. DI CAPPONI GRAZIANO RE 115.875,00 50 57.937,50 57.937,50 1.926.867,48

pagina 36 di 39



63

S.A.Z. -
SOCIETA' AGRICOLA ZAVATTA

DI ZAVATTA GIOVANNI, ALFONSO,
GINO E SECONDO - S.N.C.

RN 25.000,00 50 12.500,00 12.500,00 1.939.367,48

64
AZ. AGR. CHIOSO DI BERSANI S.S.

SOCIETA' AGRICOLA
SOCIETA’ SEMPLICE

PC 22.500,00 50 11.250,00 11.250,00 1.950.617,48

65 EUROFORM 2 - 2006 S.R.L. MO 51.500,00 50 25.750,00 25.750,00 1.976.367,48

66 ALBRIZZI S.R.L. MO 22.000,00 50 11.000,00 11.000,00 1.987.367,48

67 MARALDI CARLO FC 43.262,34 50 21.631,17 21.631,17 2.008.998,65

68 SCM Group S.P.A. RN 98.689,00 35 34.541,15 34.541,15 2.043.539,80

69
SERENA ANTONIO E GOLZI LUCIA

SOCIETA’ AGRICOLA
PC 26.000,00 50 13.000,00 13.000,00 2.056.539,80

70
CASAGRANDE

SOCIETA’ AGRICOLA S.S.
FC 125.000,00 50 62.500,00 62.500,00 2.119.039,80

71
COOPERATIVA AGRICOLA BRACCIANTI
MASSARI SOCIETA' COOPERATIVA IN

SIGLA CAB MASSARI S.C.
RA 339.926,41 35 118.974,24 118.974,24 2.238.014,04

72 KEYTEK S.R.L. MO 205.000,00 50 102.500,00 102.500,00 2.340.514,04

73 SABA S.R.L. PR 75.000,00 50 37.500,00 37.500,00 2.378.014,04

74 ROTTAM ITTICA S.R.L. RN 55.839,00 50 27.919,50 27.919,50 2.405.933,54

75
CONSORZIO PRODUTTORI LATTE

SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA
PR 68.000,00 50 34.000,00 34.000,00 2.439.933,54

76
(già ID 12) E.R. LUX S.R.L. FC

Ulteriore prenotazione
erroneamente inviata

dall'impresa
 2.439.933,54

pagina 37 di 39



77 SOCIETA’ AGRICOLA
GUIDI GLAUCO & C. S.S.

FC 160.000,00 50 80.000,00 80.000,00 2.519.933,54

78
ACQUAARIA

CONSORZIO IMPRENDITORI
ARTIGIANI RUSSI

RA 37.000,00 50 18.500,00 18.500,00 2.538.433,54

79 GIANNI NEGRINI S.R.L. FE 156.923,40 50 78.461,70 78.461,70 2.616.895,24

80 SARGIANI S.R.L. PC 37.400,00 50 18.700,00 18.700,00 2.635.595,24

81
DITTA MATTIOLI DI

BIAGIOLI FAUSTO E PIETRO S.N.C.
BO 62.809,60 50 31.404,80 31.404,80 2.667.000,04

82 TECNOAUTO DI GUIDELLI GLAUCO RE 27.886,00 50 13.943,00 13.943,00 2.680.943,04

83
FANANO LEGNA S.N.C.

DI CONTRI MERICO E ANTONIO
MO 30.000,00 50 15.000,00 15.000,00 2.695.943,04

84 L.A.G. SOCIETA’ PER AZIONI MO 72.000,00 50 36.000,00 36.000,00 2.731.943,04

85
(già ID 71)

CAB MASSARI S.C. RA
Ulteriore prenotazione
erroneamente inviata

dall'impresa
 2.731.943,04

86
LEPRINI S.N.C.

DI LEPRINI LAURA & C.
FE 21.300,00 50 10.650,00 10.650,00 2.742.593,04

87
SOCIETA' AGRICOLA
CAMPAGNOLI F.LLI

MO 50.530,00 50 25.265,00 25.265,00 2.767.858,04

88 POMA MARCO E PAOLO PR 29.028,00 50 14.514,00 14.514,00 2.782.372,04

89 DIL PLAST S.R.L. RE 45.000,00 50 22.500,00 22.500,00 2.804.872,04

90
AZIENDA AGRICOLA RAVEDA E
STELLONI DI PIVETTI ALBERTO

FE 26.400,00 50 13.200,00 13.200,00 2.818.072,04

91 BENEVELLI ANGELO RE 35.000,00 50 17.500,00 17.500,00 2.835.572,04

92 LABAM
CREAZIONI ACCESSORI MODA S.R.L.

PR 175.600,00 50 87.800,00 87.800,00 2.923.372,04

pagina 38 di 39



93 ALPI S.P.A. FC 69.744,00 35 24.410,40 24.410,40 2.947.782,44

94
(già ID 19)

LAMPROJECT S.R.L. BO
Ulteriore prenotazione
erroneamente inviata

dall'impresa
 2.947.782,44

95 FLORIM CERAMICHE S.P.A. MO 514.154,23 35 179.953,98 150.000,00 3.097.782,44

96 COMET S.P.A. RE 42.000,00 35 14.700,00 14.700,00 3.112.482,44

97
(già ID 4) CAVALLINI LASER TECH S.R.L. MO

Ulteriore prenotazione
erroneamente inviata

dall'impresa
 3.112.482,44

98 FERRARI S.R.L. RA 25.300,00 50 12.650,00 12.650,00 3.125.132,44

99
SOCIETA’ AGRICOLA
VILLA AIOLA S.P.A.

RE 60.992,00 50 30.496,00 30.496,00 3.155.628,44

100 BELTRAMI REAL ESTATE S.P.A. RE 217.500,00 50 108.750,00 108.750,00 3.264.378,44

101 ZINCATURA E METALLI S.P.A.
PC

94.000,00 50 47.000,00 35.621,56 (4) 3.300.000,00

(1) Unità locale in Provincia di Ferrara,

(2) Unità locale in Provincia di Ferrara,

(3) Unità locali in Provincia di Parma e Piacenza,

(4) Importo massimo determinato dal raggiungimento del plafond che potrà essere incrementato fino a €. 47.000,00 
a fronte di eventuali economie  derivanti dalle posizioni precedenti.

pagina 39 di 39


